

Contract Number - 15-0326T
Contract Title - Tires
Attachment 1 - Price Schedule

Glotfelty Enterprises

Tire Number	Estimated Quantity	Unit Price	Total
1	116	\$423.02	\$49,070.32
2	52	\$449.19	\$23,357.88
3	164	\$165.50	\$27,142.00
4	120	\$145.50	\$17,460.00
5	38	\$1,546.37	\$58,762.06
6	32	\$2,250.00	\$72,000.00
7	8	\$480.00	\$3,840.00
8	8	\$1,130.00	\$9,040.00
9	42	\$140.58	\$5,904.36
10	38	\$147.85	\$5,618.30
11	8	\$265.00	\$2,120.00
12	10	\$275.00	\$2,750.00
13	10	\$399.08	\$3,990.80
14	4	\$375.00	\$1,500.00
15	13	\$92.67	\$1,204.71
16	4	\$137.80	\$551.20
17	10	\$187.50	\$1,875.00
18	8	\$146.24	\$1,169.92
19	4	\$96.50	\$386.00
20	4	\$165.50	\$662.00
21	12	\$710.00	\$8,520.00
22	12	\$360.00	\$4,320.00
23	6	\$176.50	\$1,059.00
24	2	\$1,663.00	\$3,326.00
25	4	\$86.42	\$345.68
26	2	\$600.00	\$1,200.00
27	6	\$695.00	\$4,170.00
28	2	\$189.00	\$378.00
29	5	\$92.67	\$463.35
30	2	\$3,450.00	\$6,900.00
31	2	\$1,546.37	\$3,092.74
32	2	\$164.99	\$329.98
33	2	\$637.61	\$1,275.22
34	2	\$250.00	\$500.00
35	2	\$260.00	\$520.00
36	2	\$280.00	\$560.00
37	2	\$203.00	\$406.00
38	4	\$74.81	\$299.24
39	2	\$189.50	\$379.00
40	2	\$695.00	\$1,390.00
41	6	\$3,450.00	\$20,700.00
42	4	\$2,250.00	\$9,000.00
43	2	\$423.02	\$846.04
44	4	\$165.50	\$662.00
45	2	\$399.08	\$798.16
46	8	\$166.50	\$1,332.00
47	2	\$168.50	\$337.00
48	4	\$146.27	\$585.08
49	4	\$144.76	\$579.04
50	8	\$174.08	\$1,392.64
51	4	\$101.50	\$406.00
52	6	\$251.88	\$1,511.28
53	4	\$126.50	\$506.00

Tire Number	Estimated Quantity	Unit Price	Total
54	12	\$126.50	\$1,518.00
55	12	\$160.50	\$1,926.00
56	4	\$174.50	\$698.00
57	4	\$103.99	\$415.96
58	4	\$101.92	\$407.68
59	4	\$173.50	\$694.00
60	12	\$143.50	\$1,722.00
61	4	\$150.17	\$600.68
62	4	\$137.77	\$551.08
63	14	\$449.19	\$6,288.66
64	2	\$594.84	\$1,189.68
65	2	\$640.00	\$1,280.00
66	4	\$193.00	\$772.00
67	2	\$695.00	\$1,390.00
68	12	\$145.50	\$1,746.00
69	4	\$132.50	\$530.00
70	16	\$160.50	\$2,568.00
71	2	\$164.99	\$329.98
72	2	\$139.38	\$278.76
73	4	\$102.50	\$410.00
74	4	\$123.50	\$494.00
75	4	\$150.50	\$602.00
76	4	\$160.50	\$642.00
77	4	\$139.50	\$558.00
78	4	\$149.50	\$598.00
79	4	\$174.50	\$698.00
80	4	\$251.88	\$1,007.52
81	4	\$105.50	\$422.00
82	8	\$116.98	\$935.84
83	8	\$92.79	\$742.32
84	48	\$174.08	\$8,355.84
85	24	\$160.13	\$3,843.12
86	4	\$125.36	\$501.44
Grand Total			\$411,210.56

	Passenger	Light Truck	Truck	Other
Dismounting Charge	\$6.00	\$6.50	\$16.00	\$37.50
Mounting Charge	\$6.00	\$6.50	\$16.00	\$37.50
Spin Balancing Charge	\$12.00	\$13.00	\$32.00	NA
Delivery Charge - Accident Roads Garage	N/C	Tuesday		
Delivery Charge - Grantsville Roads Garage	N/C	Tuesday		
Delivery Charge - Oakland Roads Garage	N/C	N/C	N/C	N/C
Delivery Charge - Solid Waste	N/C	N/C	N/C	N/C
Delivery Charge - Public Utilities	N/C	N/C	N/C	N/C
Disposal Charge	\$5.00	\$6.00	\$11.00	\$70.00
Hourly Rate for Onsite Work				\$100.00